
NAGY MAGYAR STATISZTIKUSOK 26. 
 
 
 
 

 
 

 

Vukovich György 
(1929–2007) 

 
műveinek válogatott bibliográfiája 

 
 
 

 
Budapest 
2012 

 



 
KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL KÖNYVTÁR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vukovich György 
(1929–2007) 

 
műveinek válogatott bibliográfiája 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budapest, 2012 
 



 

 
©KSH Könyvtár 

©Hungarian Central Statistical Office Library 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szerkesztette 
Edited by 

Dr. Nemes Erzsébet 
 
 
 

A bibliográfiát összeállította 
Compiled by 
Rózsa Dávid 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISBN 978-963-235-330-2 
ISSN 1419-5372 

 
 

Felelős kiadó: a KSH Könyvtár főigazgatója 
 
 

Készült  
a KSH Könyvtár házi sokszorosító műhelyében 

Printed by the copying section of the 
Hungarian Central Statistical Office Library



 

 3 

Tartalomjegyzék 
Contents 

 
 

Oldal 
Page 

 

Bevezetés 5 Introduction 

Vukovich György 7 György Vukovich 

Rövidítésjegyzék 10 Abbreviations 

Vukovich György művei 11 Works of György Vukovich 

Monográfiák 11 Monographs 

Szerkesztett kötetek 13 Books edited 

Tanulmányok, cikkek, 
könyvfejezetek, előadások 

15 Studies, articles, chapters in books, 
lectures 

Ismertetések 33 Reviews 

Róla és a műveiről szóló 
irodalom 

36 Publications on György 
Vukovich and his works 

Hírek, interjúk, megemlékezések 36 News, interviews, obituaries 

Ismertetések 45 Reviews 

Függelék 48 Appendix 

A Nemzetközi Népességtudományi 
Unió magyar tagjai (1964. december) 

48 Hungarian members of the 
International Union for the Scientific 
Study of Population (December 1964) 

Vukovich György disszertációjának 
címlapja 

49 Title page of the dissertation of 
György Vukovich 

Vukovich György disszertációjának 
bevezetéséből 

50 From the introduction of the 
dissertation of György Vukovich 

Meghívó az 1992-es rehabilitációs 
ünnepségre 

51 Invitation to the rehabilitation 
ceremony, 1992 

Mutatók 52 Indexes 

Névmutató 52 Name index 

Címmutató 57 Title index 

A sorozatban eddig megjelent 
füzetek 

65 Booklets published in this series 



 

 

 



Bevezetés 
 

 5 

Bevezetés 
 
 

A bibliográfia Vukovich György tudományos és publicisztikai munkái, vala-
mint a róla írottak javát igyekszik számba venni. A gyűjtemény – néhány ki-
vétellel – nem tartalmazza a kisebb előszókat és bevezetőket, a konferencia-
kötetek vitamellékleteit és az utóbb megjelent előadások önálló, magyar nyel-
vű konferenciakiadásait. Az eredetileg magyarul publikált szövegek kivona-
tos fordításait feltüntettem, de ezek nem kaptak külön sorszámot. 

Az összeállítás szerkezete a KSH Könyvtár Nagy magyar statisztikusok cí-
mű sorozatának előző köteteiét követi. Az első részben a Vukovich György 
által jegyzett művek szerepelnek négy csoportban a monográfiáktól a könyv-
ismertetésekig. A csoportokon belül időrendben, az éveken belül betűrendben 
követik egymást a címek. A következő rész hozza a Vukovich Györgyről és 
műveiről szóló irodalmat. A függelék a Nemzetközi Népességtudományi 
Unió 1964-es tagnévsorának és Vukovich György kandidátusi disszertáció-
jának egy-egy részletét és az 1992-es rehabilitációs ünnepségre szóló meghí-
vó másolatát tartalmazza. A kiadványt a bibliográfiai tételek sorszámára utaló 
név- és címmutató zárja le. 

A címleíráskor az alapadatok közlésére szorítkoztam. Kisbetűvel szedve 
megadtam a KSH Könyvtárban nem hozzáférhető kiadványok lelőhelyadatait 
is. A cirill betűs címeket az MSZ ISO 9:1997 szabvány szerint írtam át. 

A bibliográfiában szereplő művek túlnyomó többsége a KSH Könyvtárban 
megtalálható. Néhány tételt az Országos Széchényi Könyvtár és a Budapesti 
Corvinus Egyetem Központi Könyvtár online katalógusa, illetve a Fővárosi 
Szabó Ervin Könyvtár szociológiai adatbázisa segítségével találtam meg. A 
napilapokban megjelent cikkek és interjúk felkutatásában az OSZK folyóirat-
cikk-katalógusa, az Országgyűlési Könyvtár Pressdok adatbázisa, egy eset-
ben a Grafikon című KSH-lap sajtófigyelő rovata, az idegen nyelvű recenzió-
kéban pedig a JSTOR adatbázis volt segítségemre. A Népesség és környezet 
gépiratát, A magyar népesség 2000-ben című kismonográfiát és a Beilleszke-
dési zavarok című szöveggyűjteményt a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár szo-
ciológiai gyűjteményében, a Pesti Hírlapban napvilágot látott interjúkat az 
Országgyűlési Könyvtárban, az Alkoholizmus angol és orosz nyelvű kiadását, 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 6 

valamint a Vengerskij Meridian című folyóiratban megjelent írást az OSZK-
ban tanulmányozhattam. A Problems of Systematization and Measurement in 
Environmental Statistics című előadást a Nemzetközi Statisztikai Intézet, a 
népesedési világkonferenciák anyagainak egy részét a Népességtudományi 
Kutatóintézet könyvtára, az Egészség, életmód, informatika című 1989-es 
konferenciakötetet az Országos Műszaki Információs Központ és Könyvtár 
bocsátotta rendelkezésemre. 

Rózsa Dávid



Vukovich György 
 

7 

Vukovich György 
 

(Kassa, 1929. június 1. – Dunabogdány, 2007. szeptember 22.) 
 
 

1929. június 1-jén született Kassán, értelmiségi szülők fiaként. 1948-ban 
érettségizett a gödöllői premontrei gimnáziumban. 1952-ben diplomázott az 
Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Karán. 1977-ben 
megszerezte a szociológiai tudomány kandidátusi fokozatát. 

1950-től 1956-ig a Magyar Optikai Művek statisztikusaként, vezető sta-
tisztikusaként dolgozott. 1956-ban került a Központi Statisztikai Hivatalba, 
ahol főelőadóként kezdte pályafutását, majd 1962–1963 folyamán az újonnan 
létrejött Népességtudományi Kutatócsoport tudományos főmunkatársa volt. 
1963 és 1966 szeptembere között az ENSZ megbízásából a kairói székhelyű 
Észak-afrikai Demográfiai Központ szakértőjeként tevékenykedett. Hazatéré-
se után a Népességtudományi Kutatócsoport igazgatóhelyettese lett. 1968 jú-
niusától 1972-ig részt vett az ENSZ genfi hivatala társadalmi ügyek főosz-
tályának demográfiai munkájában. Ezután a KSH Társadalmi Szolgáltatások 
Statisztikai Főosztálya Kommunális és Igazgatási Szolgáltatások Statisztikai 
Osztályának vezetőjévé nevezték ki. E posztja megtartásával 1974-től 1980-
ig főosztályvezető-helyettesi beosztásban dolgozott. 1980-tól 1990-ig a társa-
dalomstatisztikai főosztályt irányította. 1990 júniusától 1995. májusi nyuga-
lomba vonulásáig államtitkári rangban a KSH elnöke volt. Leköszönése után 
elnöki tanácsadóként működött, és 1995-től a KSH Népességtudományi Ku-
tatóintézetének tudományos tanácsát elnökölte. 

A demográfia számos területével foglalkozott. Írt a házasodás, a termé-
kenység és az öregedés kérdéseiről, népesedéspolitikai problémákról, a 
népesség-előreszámítás és a népességi optimum kiszámításának módszertaná-
ról. Az első magyar demográfiai tankönyv, az 1964-es Bevezetés a demográ-
fiába több fejezetének szerzője volt. Részt vett a környezetstatisztikai kutatá-
sok magyarországi megindításában. (1977-ben megvédett kandidátusi érteke-
zése a népesség és környezete kölcsönhatásai vizsgálatának módszertani vo-
natkozásaival foglalkozott.) Jelentősek a társadalmi átrétegződéssel és az al-



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 8 

koholizmussal kapcsolatos vizsgálatai. Statisztikatörténeti és történeti statisz-
tikai tárgyú tanulmányokat is publikált. 

KSH-elnöki időszakában vezették be a reprezentatív módszereket a gazda-
ságstatisztikában. Nyilvánossá váltak az elmúlt évtizedekben szolgálati hasz-
nálatra készített vagy (szigorúan) bizalmasnak minősített kiadványok, köztük 
az ’56-os áldozatokról, illetve a forradalom után emigráltakról szóló kötetek. 
1992 novemberében zajlott le a „korábban politikai okból elbocsátott és sé-
relmet szenvedett munkatársak” rehabilitálása. Ugyanebben az évben ünne-
pelte a hivatal fennállása százhuszonötödik évfordulóját. 1993 áprilisában fo-
gadta el az Országgyűlés a rendszerváltás utáni első statisztikai törvényt. Vu-
kovich György nevéhez fűződik az Európai Közösség Statisztikai Hivatala és 
a KSH közötti, a hivatalos statisztika szerepét a demokráciában rögzítő 
egyezmény 1994. január 17-ei aláírása. 

Hivatali és kutatómunkája mellett társadalom-, népesedés-, igazgatási és 
környezetstatisztikát oktatott az ELTE jogtudományi karán. 1977-ben címze-
tes egyetemi docensi címet kapott. 1996-tól a Miskolci Egyetemen tanított. 

1958-as megalapításától a Demográfia szerkesztőségének tagja, 1977 má-
jusától 1988 decemberéig a KSH Grafikon című lapjának főszerkesztője, 
1990 januárjától 1998 decemberéig a Statisztikai Szemle szerkesztőbizottsá-
gának tagja, 1990 júliusa és 1995 júniusa között elnöke volt. 1990-től halálá-
ig a Társadalmi riport egyik szerkesztőjeként működött. 

Az ENSZ szakosított intézményei, a Nemzetközi Statisztikai Intézet, az 
Európai Statisztikusok Értekezlete és más szervezetek üléseinek, konferenci-
áinak gyakori részvevője volt. Szerepelt az 1961-es New York-i és az 1969-
es londoni nemzetközi népesedési konferencián, valamint az 1965-ös belgrá-
di népesedési világkonferencián. 1991-ben a kairói, 1993-ban a firenzei nem-
zetközi statisztikai kongresszus felkért előadója, utóbbinak egyik szekcióel-
nöke is volt. Az 1994-es kairói népesedési világkonferenciára ennek alelnö-
keként és a magyar delegáció vezetőjeként utazott ki. 

1960-ban a Nemzetközi Népességtudományi Unió tagja lett. Részt vett az 
ENSZ Népesedési Bizottsága, a Magyar Tudományos Akadémia Demográ-
fiai Elnökségi (1961-től: Demográfiai) Bizottsága, a Magyar Szociológiai 
Társaság, a Magyar Közgazdasági Társaság Statisztikai Szakosztálya, a Tu-
dományos Ismeretterjesztő Társulat Demográfiai Csoportja és a Tudományos 
Minősítő Bizottság Szociológiai Szakbizottsága tevékenységében. 1990-től 
2007-ig az MTA Statisztikai Bizottságának tagja, 1990 és 1996 között elnöke 
volt. 1991 júniusában beválasztották az Európai Statisztikusok Értekezleté-
nek hattagú vezetőségébe; mandátumát 1993 júniusában meghosszabbították. 
1992 októberében az ENSZ Népesedési és Fejlesztési Értekezletének ma-
gyarországi előkészítésével megbízott Népesedési Konferencia Magyar Nem-
zeti Bizottsága társelnöke lett. 1993-ban a Nemzetközi Statisztikai Intézet 
rendes tagjává választották. A Magyar Statisztikai Társaság örökös tagja. 



Vukovich György 
 

 

 9 

1961-ben és 1973-ban megkapta a Kiváló Dolgozó kitüntető jelvényt, 
1968-ban a Munka Érdemrend ezüst, 1981-ben arany fokozatát. 1975-ben és 
1979-ben KSH-elnöki dicséretben, 1984-ben Kiváló Munkáért elismerésben 
részesült. A környezeti statisztika kialakulása a KGST keretében című tanul-
mányát 1983-ban a Statisztikai Szemle Fényes Elek-nívódíjával, Az öregedés 
társadalmi vonatkozásai Magyarországon című írását 1987-ben a Demográ-
fia nívódíjával jutalmazták. 1986-ban a KSH Fényes Elek-emlékérmével, 
1995-ben a Magyar Köztársasági Érdemrend középkeresztjével, 1997-ben a 
Magyar Statisztikai Társaság Keleti Károly-emlékérmével tüntették ki. 

2007. szeptember 22-én hunyt el Dunabogdányban. 
 

 
 
 
 



 Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 
 

10 

Rövidítésjegyzék 
 

 
A angol nyelven 

fol. folio (kéziratoldal) 
L lelőhely 
O orosz nyelven 
p. pagina (oldal) 
T társszerző / társszerkesztő 

 
 



Vukovich György művei 
 
 

11 

Vukovich György művei 
 

Monográfiák 
 
 

1968 
 
1. Alkoholizmus. Budapest, Központi Statisztikai Hivatal 

Népességtudományi Kutató Intézete – Magyar Tudományos Akadémia 
Demográfiai Bizottsága. (A Központi Statisztikai Hivatal 
Népességtudományi Kutató Intézetének és a Magyar Tudományos 
Akadémia Demográfiai Bizottságának közleményei, 24.) 168 p. 
T: Andorka Rudolf – Cseh-Szombathy László 
 
A: Alcoholism. Budapest, [Központi Statisztikai Hivatal Népességtudományi Kutató 
Intézete – Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottsága]. 40 p. 
(L: Országos Széchényi Könyvtár) 
 
O: Alkogolizm. Budapest, [Központi Statisztikai Hivatal Népességtudományi Kutató 
Intézete – Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Bizottsága]. 40 p. 
(L: Országos Széchényi Könyvtár) 

 
2. Magyarország népességének előreszámítása (1966–2001). Budapest, 

Statisztikai Kiadó. (Központi Statisztikai Hivatal Népességtudományi 
Kutató Intézetének és a Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai 
Bizottságának közleményei, 19.) 213 p. 
T: Pallós Emil – Tamásy József 
 

1975 
 
3. Az emberi környezet statisztikája. Budapest, Statisztikai Kiadó. 

(Statisztikai módszerek – témadokumentáció, 8.) 65 p. 
T: Barta Barnabás 

 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 12 

1976 
 
4. Népesség és környezet. Kandidátusi értekezés. Budapest. 98 fol. 

 
L: Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 

 
1984 
 
5. Fertility, Female Employment and Policy Measures in Hungary. 

Geneva, International Labour Organization. (Women, Work and 
Development, 6.) 88 p. 
T: Barta Barnabás – Klinger András – Miltényi Károly 

 
6. A népesedéssel összefüggő tudományos kutatások főbb eredményei, a 

jövőbeni kutatás fő irányai. Budapest, Központi Statisztikai Hivatal 
Népességtudományi Kutató Intézete. (A Központi Statisztikai Hivatal 
Népességtudományi Kutató Intézetének kutatási jelentései, 21.) 89 p. 
T: Cseh-Szombathy László – Klinger András – Monigl István 

 
1997 
 
7. A demográfia alapjai. H. n., Miskolci Egyetemi Kiadó. 133 p. 
 
8. A magyar népesség 2000-ben. Budapest, Budapesti 

Közgazdaságtudományi Egyetem Szociológia és Szociálpolitika 
Tanszék. (Szociológiai műhelytanulmányok) 54 fol. 
 
L: Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 



Vukovich György művei 
 

 13 

Szerkesztett kötetek 
 
 

1968 
 
9. World Views of Population Problems. Budapest, Akadémiai Kiadó. 

447 p. 
T: Acsádi György – Szabady Egon – Tamásy József 

 
1982 
 
10. Adult education in Hungary 1970–1980 (Statistical analysis). Budapest, 

Hungarian Central Statistical Office. 81 p. 
 
1990 
 
11. Társadalmi riport 1990. Budapest, TÁRKI. 629 p. 

T: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás 
 
1992 
 
12. Social Report. Budapest, TÁRKI. 445 p. 

T: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás 
 
13. Statistics in the Democratic Process at the End of the 20th Century. 

Anniversary publication for the 40th Plenary Session of the Conference 
of European Statisticians. Wiesbaden, Federal Statistical Office. 119 p. 
T: Hölder, Egon – Malaguerra, Carlo 

 
14. Társadalmi riport 1992. Budapest, TÁRKI. 530 p. 

T: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás 
 
1994 
 
15. Társadalmi riport 1994. Budapest, TÁRKI. 489 p. 

T: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás 
 
1996 
 
16. Társadalmi riport 1996. Budapest, TÁRKI – Századvég. 616 p. 

T: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 14 

1998 
 
17. Társadalmi riport 1998. Budapest, TÁRKI. 570 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 
1999 
 
18. A Society Transformed. Hungary in Time–Space Perspective. Budapest, 

Central European University Press. 206 p. 
T: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás – Rose, Richard 

 
19. Social Report 1998. Budapest, TÁRKI. 564 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 
2000 
 
20. Társadalmi riport 2000. Budapest, TÁRKI. 639 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 
2002 
 
21. Társadalmi riport 2002. Budapest, TÁRKI. 423 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 
2004 
 
22. Social Report 2004. Budapest, TÁRKI. 487 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 
23. Társadalmi riport 2004. Budapest, TÁRKI. 503 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 
2006 
 
24. Társadalmi riport 2006. Budapest, TÁRKI. 470 p. 

T: Kolosi Tamás – Tóth István György 
 

 



Vukovich György művei 
 

 15 

Tanulmányok, cikkek, 
könyvfejezetek, előadások 

 
 

1957 
 
25. Görögország nemzeti jövedelme az 1953–1955. években = Statisztikai 

Szemle. 7. sz. 613–615. p. 
 

1958 
 
26. A demográfia egyetemi oktatása a nyugati államokban = Demográfia. 

2–3. sz. 321–326. p. 
 
27. A polgári termelékenységelmélet néhány kérdése = Statisztikai Szemle. 

8–9. sz. 803–821. p. 
 

1959 
 
28. Az 1959. évi népszámlálási próbafelvétel néhány módszertani kérdése = 

Demográfia. 1. sz. 101–111. p. 
 
29. Megjegyzések a népességi optimum kérdéséhez = Demográfia. 2–3. sz. 

274–299. p. 
 

1960 
 
30. Az 1959. évi bécsi Népességtudományi Világkongresszus = Statisztikai 

Szemle. 1. sz. 84–88. p. 
 
31. Az alkoholizmusra vonatkozó statisztikai felvétel módszereiről  

= Statisztikai Szemle. 8–9. sz. 850–863. p. 
 
32. A halandóság alakulása Nyugat-Európában 1900 és 1950 között  

= Demográfia. 2. sz. 278–283. p. 
 
33. A magyar házassági mozgalom néhány jellegzetessége; házassági táblák 

= Demográfia. 2. sz. 159–191. p. 
T: Pallós Emil 

 

http://www.ksh.hu/statszemle_archive/viewer.html?ev=1958&szam=08-09&old=73&lap=19
http://www.ksh.hu/statszemle_archive/viewer.html?ev=1958&szam=08-09&old=73&lap=19


Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 16 

34. Népességtudományi kutatómunka Japánban = Demográfia. 1. sz. 
127–128. p. 

 
35. Újabb adatok a franciaországi alkoholizmusról = Demográfia. 1. sz. 

123–125. p. 
 

1961 
 
36. Az alkoholizmus egyes demográfiai és szociális jellemzői. Az 

alkoholistákra vonatkozó felvétel és fogyasztási adatok alapján  
= Demográfia. 2. sz. 211–244. p. 

 
37. A magyarországi házassági mozgalom néhány jellegzetessége  

= Demográfia. 4. sz. 459–467. p. 
 

1962 
 
38. A három alapvető társadalmi réteg házassági mobilitása = Demográfia. 

3. sz. 288–314. p. 
 
39. A házassági mobilitás néhány kérdése Budapesten = Demográfia. 4. sz. 

594–599. p. 
 
A: Some problems of the mobility of marriages in Budapest. [Budapest.] 
 
O: Nekotorye voprosy bracnoj mobil’nosti v Budapeste. Budapest. 

 
40. A Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Elnökségi Bizottsága 

által 1962. november 28–30. között rendezett Demográfiai 
Symposionon megvitatott tanulmányok. VI. A házasság és a válás 
társadalmi-foglalkozási összefüggései = Demográfia. 4. sz. 594–599. p. 

 
41. Az MTA Földrajzi Bizottságának vitaülése = Demográfia. 2. sz. 

243–244. p. 
 
1963 
 
42. Demográfiai symposion Budapesten = Statisztikai Szemle. 2. sz. 

186–189. p. 
 
 
 



Vukovich György művei 
 

 17 

43. Some Characteristics of the Hungarian Nuptiality. In: International 
Population Conference New York 1961. Tome II. London, Union 
internationale pour l’étude scientifique de la population. 319–326. p. 
 

44. A termékenység és a társadalmi átrétegződés tárgykörében Budapesten, 
a Magyar Tudományos Akadémián 1962. november 28–30. között 
tartott Nemzetközi Demográfiai Symposion munkaülésének vitaanyaga. 
A társadalmi átrétegződés és demográfiai hatásai = Demográfia. 3. sz. 
322–337. p. 

 
1964 
 
45. A demográfia forrásai, népesedésstatisztika. In: Bevezetés a 

demográfiába. Szerk.: Szabady Egon. H. n., Közgazdasági és Jogi 
Könyvkiadó. 552–578. p. 
T: Bene Lajos 

 
46. Házasságkötések. In: Bevezetés a demográfiába. Szerk.: Szabady Egon.  

H. n., Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. 172–192. p. 
 
47. A házasságok mérlege, házassági táblák. In: Bevezetés a demográfiába. 

Szerk.: Szabady Egon. H. n., Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. 
206–214. p. 

 
48. A népesség megoszlása családi állapot szerint. In: Bevezetés a 

demográfiába. Szerk.: Szabady Egon. H. n., Közgazdasági és Jogi 
Könyvkiadó. 165–172. p. 

 
49. Some Questions of Marriage Mobility in Budapest. In: Studies on 

fertility and social mobility. Proceedings of the International 
Demographic Symposium held November 29–30, 1962 at the Hungarian 
Academy of Sciences, Budapest. Szerk.: Acsádi György – Gyulai Ferenc 
– Klinger András – Szabady Egon. Budapest, Akadémiai Kiadó. 
302–306. p. 

 
50. A társadalmi mobilitás. In: Bevezetés a demográfiába. Szerk.: Szabady 

Egon. H. n., Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. 143–144. p. 
 
 
 
 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 18 

1965 
 
51. II. Nemzetközi Demográfiai Symposion Budapesten. I. munkaülés.  

A társadalmi-gazdasági változások hatása a termékenység trendjeire és a 
népességfejlődésre = Demográfia. 3–4. sz. 318–345. p. 
T: Dányi Dezső 

 
52. Látogatás az Észak-afrikai Demográfiai Intézetben = Demográfia. 2. sz. 

254–259. p. 
 
53. Practical Problems of Estimating Demographic Parameters for Arab 

Countries = The Egyptian Statistical Journal. 9. sz. 1–16. p. 
 
54. A termékenységre ható tényezők = Demográfia. 3–4. sz. 318–320. p. 
 
1966 
 
55. Egyes arab országok termékenységi és halandósági színvonalának 

becslése = Demográfia. 2. sz. 162–177. p. 
 

1967 
 
56. Az MTA Demográfiai Bizottságának ülései. Az MTA Demográfiai 

Bizottságának teljes ülése = Demográfia. 1. sz. 111–114. p. 
 
57. A reprodukció elemzésének néhány kérdése = Demográfia. 2. sz. 

258–269. p. 
 
58. The United Arab Republic project for measuring vital rates in rural 

areas. In: Proceedings of the World Population Conference. Belgrade, 
30 August – 10 September 1965. Volume III. Selected papers and 
summaries. Projections. Measurement of Population Trends. New 
York, United Nations. 195–198. p. 
 

1968 
 
59. A budapesti alkoholisták = Statisztikai Szemle. 12. sz. 1221–1239. p. 

T: Andorka Rudolf – Cseh-Szombathy László 
 
 
 



Vukovich György művei 
 

 19 

60. Magyarország nemzetiségi megoszlása az 1870 körüli években.  
In: A magyar hivatalos statisztika történetéből. Az V. Statisztikatörténeti 
Vándorülés előadásai és korreferátumai (Gödöllő. 1967. május 23–25). 
Összeáll.: Dányi Dezső – Gyulay Ferenc – Huszár István. Budapest,  
k. n. 230–235. p. 

 
61. A reprodukció elemzésének néhány kérdése. In: Korszerű statisztikai 

törekvések Magyarországon. Az állami statisztika 100 éves 
évfordulóján. Szerk.: Mód Aladárné. Budapest, Akadémiai Kiadó. 
375–382. p. 

 
62. Some problems of analysis of reproduction. In: World Views of 

Population Problems. Szerk.: Acsádi György – Szabady Egon – 
Tamásy József – Vukovich György. Budapest, Akadémiai Kiadó. 
435–447. p. 
 

63. Some problems of analysis of reproduction. Budapest, Akadémiai 
Kiadó. 
 

1969 
 
64. A termékenységi görbe és a születésszám (Néhány gyakorlati probléma) 

= Demográfia. 1–2. sz. 65–71. p. 
 
1971 
 
65. Fertility Differentials in Eastern and Central European Socialist 

Countries. In: International Population Conference London 1969. Tome 
III. Liège, Union internationale pour l’étude scientifique de la 
population. 2082–2093. p. 
 

1973 
 
66. A környezetvédelmi kutatások és politika statisztikájával foglalkozó 

munkacsoport ülése = Statisztikai Szemle. 5. sz. 533–535. p. 
T: Barta Barnabás 

 
67. A regionális és város–község szerinti népesség-előreszámítások néhány 

problémája = Demográfia. 1. sz. 43–57. p. 
 
 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 20 

1974 
 
68. Környezeti statisztikai szeminárium Varsóban = Statisztikai Szemle. 

1. sz. 78–80. p. 
T: Barta Barnabás 

 
69. Módszertani megjegyzések az abortusz hatásainak vizsgálatához  

= Demográfia. 1. sz. 63–73. p. 
T: Andorka Rudolf – Cseh-Szombathy László 

 
1975 
 
70. A városok és a községek népessége, lakásviszonyai = Demográfia. 

2–3. sz. 271–285. p. 
 

1976 
 
71. Népesség és környezet = Demográfia. 2–3. sz. 256–285. p. 
 
1977 
 
72. A környezeti információrendszer, környezeti statisztika. In: Jog a 

környezet védelmében. Nemzetközi konferencia. Szombathely, 1976. 
szeptember 6–10. Szerk.: Bakács Tibor – Bárd Károly. Veszprém, 
Magyar Tudományos Akadémia Veszprémi Akadémiai Bizottsága. 
144–149. p. 
 

1978 
 
73. Nyitrai Ferencné elvtársnő nyilatkozata a Tervezési Bizottság 

munkájáról = Grafikon. 3. sz. 2–3. p. 
 
74. A társadalomstatisztika és a társadalmi szolgáltatások = Statisztikai 

Szemle. 7. sz. 713–719. p. 
 

1979 
 
75. A környezeti statisztika kialakulása a KGST keretében = Statisztikai 

Szemle. 1. sz. 63–74. p. 
 
76. A környezetvédelem költségei és a takarékosság = Búvár. 5. sz. 227. p. 
 



Vukovich György művei 
 

 21 

77. Problems of Systematization and Measurement in Environmental 
Statistics. In: Contributed Papers. 42nd Session December 4–14, 1979. 
Manila, International Statistical Institute. 549–553. p. 

 
78. A társadalomstatisztika és a társadalmi szolgáltatások, problémák és 

oktatásuk főbb szempontjai. In: A magyar statisztikai felsőoktatás 
kétszáz éve. Az ünnepi ülés és a tanácskozások előadásai és 
korreferátumai. Budapest, 1977. október 25–26. Összeáll.: Horváth 
Gyula. Budapest, Központi Statisztikai Hivatal. 224–231. p. 
 

1980 
 
79. A környezeti statisztika rendszerének társadalmi vonatkozásai.  

In: A statisztika szerepe a népgazdaság fejlesztésében c. tudományos 
konferencia előadásai. 3. szekció. Társadalmi tervezés és 
társadalomstatisztika. Budapest, Magyar Közgazdasági Társaság 
Statisztikai Szakosztály. 81–88. p. 

 
80. A Nemzetközi Statisztikai Intézet 42. konferenciája = Statisztikai 

Szemle. 4. sz. 375–387. p. 
 
1981 
 
81. A lakáshelyzet alakulása és jellemzői = Reflektor. 1. sz. 392–416. p. 

T: Barta Barnabás 
 
82. A lakáshelyzet alakulása és jellemzői = Társadalmi Szemle. 4. sz. 

20–31. p. 
T: Barta Barnabás 

 
83. Preliminary results of the demographic and humanbiological 

investigations of the agglomeration of Budapest (Study from the 
research domain of MAB 12 project). In: „Man and the Biosphere” 
(MAB) Programme. Survey of 10 Years Activity in Hungary. Szerk.: 
Stefanovits Pál. Budapest, Hungarian National Committee for UNESCO 
MAB Programme. 425–474. p. 
T: Nemeskéri János 

 
 
 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 22 

84. Survey of 10 years activity in Hungary. In: „Man and the Biosphere” 
(MAB) Programme. Survey of 10 Years Activity in Hungary. Szerk.: 
Stefanovits Pál. Budapest, Hungarian National Committee for UNESCO 
MAB Programme. 415–424. p. 
T: Nemeskéri János 

 
85. Az urbanizáció szociológiai vonatkozásai. In: Az épített környezet és a 

társadalmi-gazdasági fejlődés kölcsönhatása az urbanizációs 
folyamatban. Az 1981. évi közgyűléshez kapcsolódó tudományos ülés. 
Budapest, 1981. április 16. Budapest, Magyar Tudományos Akadémia 
Műszaki Tudományok Osztálya. 1–16. [19–34.] p. 
 

1982 
 
86. Societal Flows in Long-term Planning. In: Planning of the Future – The 

Future of Planning. Papers of the Conference Held at the Thirty-Fifth 
Anniversary of National Planning. Budapest, Institute of Economic 
Planning. 86–88. p. 
 

87. A szociológiai megközelítés fontossága a települések épített 
környezetének kialakításában = Területi Statisztika. 4. sz. 359–370. p. 

 
88. Társadalmi folyamatok figyelembevétele a hosszú távú tervezésben. 

In: A jövő tervezése, a tervezés jövője. Tanácskozás a népgazdasági 
tervezés fejlesztéséről. Összeáll. és szerk.: Juhász András – Morva 
Tamás. Budapest, Országos Tervhivatal Tervgazdasági Intézete. 
216–221. p. 
 

1983 
 
89. Az ENSZ Statisztikai Bizottságának 22. ülésszaka = Statisztikai Szemle. 

7. sz. 717–724. p. 
 
90. A lakáshelyzet alakulása és jellemzői. In: Lakáspolitikánkról. Összeáll. 

és szerk.: Böröczfy Ferenc. H. n., Kossuth Könyvkiadó. (Vélemények / 
viták) 204–220. p. 
T: Barta Barnabás 

 
91. A népesedéspolitika elvi és elméleti kérdései. In: A népesedés és  

a népesedéspolitika. Szerk.: Kulcsár Kálmán. Budapest, Kossuth 
Könyvkiadó. 165–215. p. 
T: Andorka Rudolf 



Vukovich György művei 
 

 23 

1984 
 
92. Az életmód és a társadalomstatisztika az 1980-as évtizedben.  

In: A gazdaság intenzív fejlődése és a statisztika c. konferencia 
előadásai. Budapest, Központi Statisztikai Hivatal. 55–61. p. 

 
93. Hasadtlelkűek vagy készségesek? = Élet és Irodalom. 10. sz. 5. p. 
 
94. A KSH PB végrehajtó bizottsága a Grafikon tevékenységéről és jövő 

feladatairól = Grafikon. 2. sz. 11. p. 
 
95. A népesség egészségi állapotára ható tényezők és prognózisok.  

In: Társadalmi-demográfiai prognózisok. A Népességtudományi Kutató 
Intézet tudományos szemináriuma Budapest, 1983. május 17–18. Szerk.: 
Hablicsek László – Monigl István. Budapest, Központi Statisztikai 
Hivatal Népességtudományi Kutató Intézete. (A Népességtudományi 
Kutató Intézet kutatási jelentései, 17.) 233–238. p. 

 
96. Népesség – urbanizáció – környezet = Statisztikai Szemle. 6. sz. 

573–583. p. 
 
97. Népesség – urbanizáció – környezet. Nemzetközi szakértői értekezlet, 

Budapest, 1983 = Demográfia. 1. sz. 102–104. p. 
 

1985 
 
98. Hungary. In: Working women in socialist countries: The fertility 

connection. Szerk.: Bodrova, Valentina – Anker, Richard. Geneva, 
International Labour Office. 23–55. p. 
T: Barta Barnabás – Klinger András – Miltényi Károly 
 

99. The impact of population policy on fertility in Hungary, 1960–1980.  
In: International population conference. Florence 1985 5–12 June. Vol. 
3. Liège, Union internationale pour l’étude scientifique de la population. 
403–412. p. 
T: Andorka Rudolf 
 

1986 
 
100. A diplomások képzésének és továbbképzésének statisztikai vizsgálata  

= Statisztikai Szemle. 7. sz. 698–708. p. 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 24 

101. A főbb társadalmi folyamatok, 1981–1985 (I.) = Statisztikai Szemle. 
11. sz. 1053–1064. p. 

 
102. A főbb társadalmi folyamatok, 1981–1985 (II.) = Statisztikai Szemle. 

12. sz. 1165–1181. p. 
 
103. Az öregedés társadalmi vonatkozásai Magyarországon = Demográfia. 

2–3. sz. 145–168. p. 
 
104. Társadalomstatisztikai összehasonlítások = Népszabadság. 30. sz. 10. p. 

 
1987 
 
105. Az alkoholfogyasztás egyes jellemzői Magyarországon = Alkohológia. 

1. sz. 1–5. p. 
 
106. Dr. Tamásy József (1919–1987) = Statisztikai Szemle. 10. sz. 1031. p. 

 
107. Népesedéspolitika és egészségpolitika. In: Népesedéspolitika; 

tudományos kutatás és társadalmi cselekvés. A Népességtudományi 
Kutató Intézet nemzetközi tudományos szemináriuma. Budapest, 1986. 
október 14–15. Szerk.: Káposztás Ferenc – Monigl István. Budapest, 
Központi Statisztikai Hivatal Népességtudományi Kutató Intézet. (A 
Népességtudományi Kutató Intézet kutatási jelentései, 31.) 173–191. p. 
T: Monigl István 

 
1988 
 
108. Health situation in Hungary based on a morbidity survey.  

In: International seminar on the socio-economic aspects of differential 
mortality. Zamárdi, Hungary, 9–12 September 1986. H. n., Statistical 
Publishing House. (Socio-economic differential mortality, 5.) 79–109. p. 
T: Korom Gyula 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vukovich György művei 
 

 25 

1989 
 
109. Életmódbeli tényezők hatása a születendő gyermek súlyára. 

In: Egészség, életmód, informatika. Budapest ’89. IV. Egészségügyi 
Informatikai Vándorgyűlés. Budapest, 1989. november 8–11. Szerk.: 
Gál Katalin – Takács Judit. Budapest, OMIKK. 250–253. p. 
T: Molnár Attila – Móritz Pálné 
 
L: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Országos Műszaki 
Információs Központ és Könyvtár, Országos Széchényi Könyvtár 

 
110. Az időskorúak egészségi állapotának néhány jellemző vonása.  

In: Egészség, életmód, informatika. Budapest ’89. IV. Egészségügyi 
Informatikai Vándorgyűlés. Budapest, 1989. november 8–11. Szerk.: 
Gál Katalin – Takács Judit. Budapest, OMIKK. 170–175. p. 
 
L: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Országos Műszaki 
Információs Központ és Könyvtár, Országos Széchényi Könyvtár 

 
111. The importance of alcohol consumption in the household budget.  

In: Proceedings of the 32nd International Institute on the Prevention 
and Treatment of Alcoholism. Budapest 1st–6th June, 1986. Plenary 
Papers. H. n., International Council on Alcohol and Addictions. 
60–67. p. 

 
112. Konferencia Kairóban a népszámlálási adatok közzétételéről és 

felhasználásáról = Statisztikai Szemle. 3. sz. 307–309. p. 
 
113. A lakosság egészségi állapotának vizsgálata = Statisztikai Szemle. 1. sz. 

66–74. p. 
T: Móritz Pálné – Párniczky Gábor 

 
114. A lakosság egészségi állapotának vizsgálata matematikai módszerekkel. 

In: Egészség, életmód, informatika. Budapest ’89. IV. Egészségügyi 
Informatikai Vándorgyűlés. Budapest, 1989. november 8–11. Szerk.: 
Gál Katalin – Takács Judit. Budapest, OMIKK. 150–153. p. 
T: Móritz Pálné – Párniczky Gábor 
 
L: Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Országos Műszaki 
Információs Központ és Könyvtár, Országos Széchényi Könyvtár 

 
115. Népesedési helyzetünk nemzetközi megközelítésben = Magyar 

Tudomány. 7–8. sz. 529–544. p. 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 26 

116. A népesség minőségi helyzete = INFO-Társadalomtudomány. 9. sz. 
55–60. p. 
 

1990 
 
117. Deprivaciâ i neblagopriâtnoe položenie v zerkale social’noj statistiki = 

Vengerskij Meridian. 3. sz. 79–91. p. 
 
L: Országos Széchényi Könyvtár 

 
118. Egészség, betegség, halandóság = Társadalmi Szemle. 8–9. sz. 72–79. p. 
 
119. Egészségügyi állapot. In: Társadalmi riport 1990. Szerk.: Andorka 

Rudolf – Kolosi Tamás – Vukovich György. Budapest, TÁRKI. 
165–191. p. 

 
120. Környezetvédelem. In: Társadalmi riport 1990. Szerk.: Andorka Rudolf 

– Kolosi Tamás – Vukovich György. Budapest, TÁRKI. 215–216. p. 
 

121. Az október 23-i és az azt követő eseményekkel kapcsolatos sérülések és 
halálozások = Statisztikai Szemle. 10. sz. 797–816. p. 
 

1991 
 
122. Effects of Deregulation on Economic Statistics with Special Attention 

to the Simplification of Book-Keeping and Financial Reports. In: 
Bulletin of the International Statistical Institute. Proceedings of the 48th 
Session. Volume LIV. 2. köt. 2/19. 1–11. p. 

 
123. Magyarország népesedéspolitikája = Demográfia. 1–2. sz. 61–70. p. 
 
124. A statisztika és az átalakulás = Figyelő. 32. sz. 1., 13. p. 
 
125. Statisztikai slamasztika = Figyelő. 15. sz. 9. p. 

 
1992 
 
126. Az alkoholfogyasztás egyes jellemzői Magyarországon. In: 

Beilleszkedési zavarok. Szöveggyűjtemény. 2. köt. Szerk.: Illyés Sándor 
– Darvas Ágnes. Budapest, Nemzeti Tankönyvkiadó. 41–48. p. 
 
L: Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 

http://www.matarka.hu/cikk_list.php?fusz=48741
http://www.matarka.hu/cikk_list.php?fusz=48741


Vukovich György művei 
 

 27 

127. Confidentality of Individual Data Collected by Statistical Agencies. In: 
Statistics in the Democratic Process at the End of the 20th Century. 
Anniversary publication for the 40th Plenary Session of the Conference 
of European Statisticians. Szerk.: Hölder, Egon – Malaguerra, Carlo – 
Vukovich György. Wiesbaden, Federal Statistical Office. 67–74. p. 

 
128. Emlékezés és előretekintés = Statisztikai Szemle. 8–9. sz. 654–663. p. 
 
129. Emlékezés és előretekintés. In: Évfordulók a statisztika történetéből. 

1992. Szerk.: Helt Ferenc – Bánszegi Katalin – Horváth Tibor – Lakatos 
Mária. Budapest, Központi Statisztikai Hivatal. 12–17. p. 

 
130. Environment. In: Social Report. Szerk.: Andorka Rudolf – Kolosi 

Tamás – Vukovich György. Budapest, TÁRKI. 142–143. p. 
 
131. Gondok és lehetőségek a magyar statisztikai rendszerben = Magyar 

Tudomány. 4. sz. 400–410. p. 
 
132. Health. In: Social Report. Szerk.: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás – 

Vukovich György. Budapest, TÁRKI. 113–128. p. 
 
133. A népesedési helyzet a kilencvenes évek elején (Az 1990. évi 

népszámlálás főbb eredményei alapján). In: Társadalmi riport 1992. 
Szerk.: Andorka Rudolf – Kolosi Tamás – Vukovich György. Budapest, 
TÁRKI. 75–122. p. 

 
134. Tájékozatlanság vagy politikai előítélet? Statisztika hármas szorításban 

= Népszabadság. 293. sz. 15. p. 
 

1993 
 
135. Dr. Vukovich György megnyitója = Demográfia. 2–3. sz. 160–161. p. 
 
136. Az ezredvég demográfiai kihívása. Egyszerre fenyeget a túlnépesedés, 

az elöregedés és az egészségkárosodás = Magyar Hírlap. 94. sz. 10. p. 
 
137. Hányan leszünk ötven év múlva? = Új Magyarország. 120. sz. 8. p. 
 
138. Hányan vagyunk, hányan leszünk? = Magyar Szemle. 10. sz. 

1056–1063. p. 
 
139. Megnyitó = Demográfia. 4. sz. 322–323. p. 

http://w3.oszk.hu/repscr/wwwi32.exe/%5bin=rpsr2.in%5d/?SFI=MAGYAR_TUDOMANY
http://w3.oszk.hu/repscr/wwwi32.exe/%5bin=rpsr2.in%5d/?SFI=MAGYAR_TUDOMANY
http://w3.oszk.hu/repscr/wwwi32.exe/%5bin=rpsr2.in%5d/?SFI=MAGYAR_SZEMLE


Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 28 

140. Túl vagyunk már a mélyponton? = Magyar Nemzet. 28. sz. 8. p. 
 

1994 
 
141. Családi értékek – családi normák. In: Magyarország átalakulóban. 

Budapest, Népjóléti Minisztérium. 7–40. p. 
T: Cseh-Szombathy László – S. Molnár Edit – Pongrácz Tiborné – Utasi 
Ágnes 
 

142. Dr. Vukovich György felszólalása a kairói népesedési és fejlesztési 
konferencia záróülésén (Részletek) = Magyarország. 39. sz. 9. p. 

 
143. Dr. Vukovich Györgynek, a magyar küldöttség vezetőjének felszólalása 

a Kairói Népesedési Világkonferencián (1994. szeptember 7.)  
= Demográfia. 2. sz. 160–162. p. 

 
144. Az Európai Unió és hét kelet-közép-európai ország brüsszeli 

konzultációja = Statisztikai Szemle. 4–5. sz. 390–391. p. 
 
145. Gazdasági folyamatok 1993-ban. In: Társadalmi riport 1994. Szerk.: 

Andorka Rudolf – Kolosi Tamás – Vukovich György. Budapest, 
TÁRKI. 185–217. p. 

 
146. A magánszektor térnyerése Magyarországon. In: A szociális 

piacgazdaság és a magángazdaság kibontakozása Magyarországon. 
1994. március 11–12. Gellért Szálló (Gobelin-terem). Szerk.: 
Hieronymi Ottó – Bérci Gyula. Budapest, Magyar Privatizációs 
Társaság. 76–90. p. 

 
147. The need for transformation and further development of social statistics 

in transition countries. In: Bulletin of the International Statistical 
Institute. Proceedings of the 49th session. 2. Firenze, Istituto Nazionale 
di Statistica – Cassa di Risparmio di Firenze. 233–238. p. 

 
148. Népesedési helyzet. In: Társadalmi riport 1994. Szerk.: Andorka 

Rudolf – Kolosi Tamás – Vukovich György. Budapest, TÁRKI. 
436–446. p. 
 

1995 
 
149. Dr. Gyulay Ferenc (1918–1995) = Statisztikai Szemle. 6. sz. 509–510. p. 
 



Vukovich György művei 
 

 29 

150. A kairói Nemzetközi Népesedési és Fejlesztési Értekezlet = Statisztikai 
Szemle. 1. sz. 82–86. p. 

 
151. Social care for the elderly. In: The ageing in Hungary and Japan. 

Comparative Studies about the Developments in the two countries. 
Szerk.: Nishimura, Hiroko – Klinger András. Budapest, Hungarian 
Central Statistical Office. 135–173. p. 

 
1996 
 
152. Bevezetés. In: Demográfia. Főszerk.: Klinger András. Budapest, 

Központi Statisztikai Hivatal. 3–22. p. 
 
153. Az idő mérlegén (1963–1993). In: Társadalmi riport 1996. Szerk.: 

Andorka Rudolf – Kolosi Tamás – Vukovich György. Budapest, 
TÁRKI – Századvég. 70–103. p. 
T: Falussy Béla 

 
154. Az idősek. In: Társadalmi páternoszter 1992–1995. Jelentés a Magyar 

Háztartás Panel 4. hullámának eredményeiről. Szerk.: Sik Endre – Tóth 
István György. Budapest, Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem 
Szociológia Tanszék – TÁRKI – Központi Statisztikai Hivatal. (Magyar 
Háztartás Panel műhelytanulmányok, 7.) 116–120. p. 

 
155. A magyar népesedéspolitika néhány vonatkozása = Demográfia. 

2–3. sz. 136–144. p. 
 

1997 
 
156. Andorka Rudolf (1931–1997) = Statisztikai Szemle. 10. sz. 864–865. p. 
 
157. The demographic situation in Hungary in international perspective = 

Statisztikai Szemle. Special number 1. 65–75. p. 
 
158. A magyar népesedéspolitika néhány vonatkozása. In: Magyarország 

történeti demográfiája (896–1995). Millecentenáriumi előadások. 
Szerk.: Kovacsics József. Budapest, Központi Statisztikai Hivatal. 
391–396. p. 

159. Népesedési helyzetünk nemzetközi megközelítésben = Társadalom és 
Gazdaság Közép- és Kelet-Európában. 2. sz. 217–232. p. 

 
 

http://www.ksh.hu/statszemle_archive/1997/1997_K1/1997_K1_065.pdf
http://www.ksh.hu/statszemle_archive/1997/1997_K1/1997_K1_065.pdf
http://w3.oszk.hu/repscr/wwwi32.exe/%5bin=rpsr2.in%5d/?SFI=TARSADALOM_ES_GAZDASAG_KOZEP-_ES_KELET-EUROPABAN
http://w3.oszk.hu/repscr/wwwi32.exe/%5bin=rpsr2.in%5d/?SFI=TARSADALOM_ES_GAZDASAG_KOZEP-_ES_KELET-EUROPABAN


Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 30 

1998 
 
160. Idősek. In: Zárótanulmány. Jelentés a Magyar Háztartás Panel 6. 

hullámának eredményeiről. Szerk.: Sik Endre – Tóth István György. 
Budapest, Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem Szociológia 
Tanszék – TÁRKI. (Magyar Háztartás Panel műhelytanulmányok, 9.) 
129–133. p. 

 
161. A magyar társadalom a jelzőszámok tükrében. In: Társadalmi riport 

1998. Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 21–42. p. 
T: Harcsa István 

 
162. Zárótanulmány. A Magyar Háztartás Panel 1997-es eredményei. 8. Az 

idősek = Mozgó Világ. 3. sz. 117. p. 
 

1999 
 
163. The Hungarian Society Reflected by Facts. In: Social Report 1998. 

Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 17–37. p. 
T: Harcsa István 

 
164. A magyar népesség 2000 után = Ezredforduló. 1. sz. 9–13. p. 
 
165. Population: birth, marriage and death. In: A Society Transformed. 

Hungary in Time–Space Perspective. Szerk.: Rudolf Andorka – Tamás 
Kolosi – Rose, Richard – György Vukovich. Budapest, Central 
European University Press. 50–60. p. 

 
2000 
 
166. Kőrösy József, az akadémikus. In: Fejezetek a magyar statisztikai 

tudományos gondolkodás történetéből (Magyar statisztikus 
akadémikusok, 1825–1945). Szerk.: Csahók István – Nyitrai Ferencné. 
Budapest, Központi Statisztikai Hivatal Könyvtár és Dokumentációs 
Szolgálat. (Történeti statisztikai tanulmányok, 7.) 125–148. p. 
 
 
 
 



Vukovich György művei 
 

 31 

167. A magyar társadalom a jelzőszámok tükrében. In: Társadalmi riport 
2000. Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 19–45. p. 
T: Harcsa István 
 

168. Népesedés és hatásai. In: Törések és kötések a magyar társadalomban. 
Szerk.: Elekes Zsuzsanna – Spéder Zsolt. Budapest, Andorka Rudolf 
Társadalomtudományi Társaság – Századvég. 304–327. p. 

 
2001 
 
169. Az irracionális gyűlölet rossz tanácsadó. Az európai uniós felvétel 

küszöbén korántsem mindegy, mit gondol rólunk a többi ország  
= Magyar Nemzet. 201. sz. 6. p. 

 
170. A magyar népesedés az európai trendben. A hazai populáció 

demográfiai szerkezete már az ötvenes évek óta nem biztosította a 
lélekszám megtartását = Magyar Nemzet. 253. sz. 6. p. 

 
2002 
 
171. Áprilisi voksok: lássunk végre tisztán! = Magyar Nemzet. 68. sz. 6. p. 
 
172. A lejáratás nagymestereiről. Az ellenzék és a sajtó gyűlölethadjárata 

már 1998-ban megkezdődött = Magyar Nemzet. 79. sz. 7. p. 
 
173. A magyar társadalom a jelzőszámok tükrében. In: Társadalmi riport 

2002. Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 112–137. p. 
T: Harcsa István 

 
174. Népesedési gondok Magyarországon és Európában. A termékenységi 

csapda = Magyar Szemle. 5–6. sz. 6–26. p. 
 
175. A statisztika politikai semlegessége = Népszabadság. 165. sz. 10. p. 
 
2003 
 
176. Gondolatok a magyar és az európai népességek helyzetéről. A 

termékenységi csapda. In: A rendszerváltozás a Magyar Szemlében. 
Válogatás 1992–2002. Szerk.: Gróh Gáspár – Kodolányi Gyula. 
Budapest, Válasz Könyvkiadó. (Magyar Szemle könyvek) 505–519. p. 

http://w3.oszk.hu/repscr/wwwi32.exe/%5bin=rpsr2.in%5d/?SFI=MAGYAR_SZEMLE


Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 32 

177. Nemzetpolitikai dilemmák = Heti Válasz. 1. sz. 60–61. p. 
 
2004 
 
178. Hungarian Society Reflected in Indicators. In: Social Report 2004. 

Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 17–47. p. 
T: Bukodi Erzsébet – Harcsa István 

 
179. Magyarország a társadalmi jelzőszámok tükrében. In: Társadalmi riport 

2004. Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 17–47. p. 
T: Bukodi Erzsébet – Harcsa István 

 
180. Az október 23-i és az azt követő eseményekkel kapcsolatos sérülések és 

halálozások. In: Magyar társadalomtörténeti olvasókönyv 1944-től 
napjainkig. Vál. és szerk.: Valuch Tibor. H. n., Argumentum – Osiris. 
(Szociológiatörténet – történetszociológia; Osiris tankönyvek) 
104–123. p. 

 
2006 
 
181. Magyarország a társadalmi jelzőszámok tükrében. In: Társadalmi riport 

2006. Szerk.: Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György. 
Budapest, TÁRKI. 435–466. p. 
T: Harcsa István – Papp Gábor 



Vukovich György művei 
 

 33 

Ismertetések 
 
 

1958 
 
182. Étienne, Gilbert: India népessége. Népesedési és élelmezési távlatok = 

Statisztikai Szemle. 10. sz. 1004–1005. p. 
 
183. Maillet, Pierre: A francia nemzetgazdaság a Tableau Économique 

tükrében. Az egyes gazdasági szektorok közötti összefüggések 
vizsgálata = Statisztikai Szemle. 7. sz. 712–713. p. 

 
1959 
 
184. Coale, A. J. – Hoover, E. M.: A népesség növekedése és a gazdasági 

fejlődés az alacsony jövedelmű országokban = Statisztikai Szemle. 7. sz. 
777–778. p. 

 
185. Suddhendu Biswas: A születési és halálozási arányszámok becslése a 

bejelentési adatokból = Statisztikai Szemle. 7. sz. 775–776. p. 
 
186. Swoboda, W.: Az 1946. és az 1950. évi nyugat-német népszámlálásnál 

alkalmazott reprezentatív feldolgozások = Statisztikai Szemle. 1. sz. 
119–122. p. 

 
187. Tarver, J. D.: A halandóság alakulásának előrebecslése az Egyesült 

Államokban 1970-ig = Statisztikai Szemle. 10. sz. 1052. p. 
 
188. A termékenység jelenlegi alakulása az iparosodott országokban = 

Statisztikai Szemle. 10. sz. 1047–1048. p. 
 
189. „A világ népessége” = Demográfia. 4. sz. 609–610. p. 
 
1960 
 
190. Bogue, Donald J.: Az Egyesült Államok népessége = Statisztikai 

Szemle. 4. sz. 430–431. p. 
 
191. Campbell, Arthur A.: A halandóság előrebecslésének egy, a háború 

utáni nemzetközi tapasztalatokon alapuló módszere = Statisztikai 
Szemle. 1. sz. 111. p. 

 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 34 

192. Mortara, Giorgio: Demográfiai előrebecslés és gazdasági előrebecslés = 
Statisztikai Szemle. 4. sz. 433–434. p. 

 
193. Whelpton, P. K. – Campbell, A. A.: Az amerikai nők évjárat szerinti 

termékenységi táblái = Statisztikai Szemle. 10. sz. 1061. p. 
 
194. Wrong, Dennis H.: Tevékenységi különbségek az egyes társadalmi 

osztályok között Angliában és Walesben = Statisztikai Szemle. 7. sz. 
754. p. 

 
1961 
 
195. Biraben, Jean-Noel: A házas termékenység jelenlegi alakulása a nyugati 

országokban = Statisztikai Szemle. 7. sz. 767–768. p. 
 
196. Fabri, M. – Mayer, J.: Kongó jövőbeni népessége = Statisztikai Szemle. 

4. sz. 433–434. p. 
 
197. George, Pierre: A népességföldrajz kérdései = Statisztikai Szemle. 1. sz. 

112–114. p. 
 
198. Ohlin, G.: Halandóság, házasság és szaporodás az iparosodás előtt álló 

népességekben = Statisztikai Szemle. 7. sz. 770–772. p. 
 
1962 
 
199. Sóky Dezső: A nemzeti jövedelem nemzetközi összemérésének főbb 

problémái = Statisztikai Szemle. 6. sz. 662–663. p. 
 
1975 
 
200. Kovacsics József: Statisztika = Statisztikai Szemle. 4. sz. 440–441. p. 
 
1976 
 
201. Jog és termékenység Európában = Statisztikai Szemle. 3. sz. 332–333. p. 
 
1979 
 
202. Kovacsicsné Nagy Katalin: Bevezetés a kriminálinformatikába = 

Statisztikai Szemle. 12. sz. 1257–1259. p. 
 



Vukovich György művei 
 

 35 

1982 
 
203. Rudolf Andorka: Determinants of fertility in advanced societies = 

Szociológia. 3. sz. 488–489. p. 
 
1999 
 
204. Tanulmányok a magyar statisztikai szolgálat történetéből = Statisztikai 

Szemle. 6. sz. 466–468. p. 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 
 

36 

Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

Hírek, interjúk, megemlékezések 
 
 

1959 
 
205. Magyar demográfus küldöttség Párizsban = Statisztikai Szemle. 4. sz. 

437. p. 
 

206. Magyar küldöttség a népességtudományi kongresszuson = Statisztikai 
Szemle. 10. sz. 1034. p. 

 
1960 
 
207. Magyar tagok választása a Nemzetközi Népességtudományi Unióba = 

Demográfia. 3–4. sz. 498–499. p. 
 
208. Megalakult a Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Elnökségi 

Bizottsága = Demográfia. 2. sz. 272–277. p. 
 

209. A Nemzetközi Népességtudományi Unió tagválasztásai = Statisztikai 
Szemle. 11. sz. 1171. p. 

 
1961 
 
210. Kitüntetések = Statisztikai Szemle. 12. sz. 1289. p. 

 
211. [A Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Elnökségi 

Bizottságának átszervezéséről] = Demográfia. 3. sz. 388–389. p. 
 
212. [A Tudományos Minősítő Bizottságba történt aspiránsi felvételéről] = 

Demográfia. 3. sz. 389. p. 
 



Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

 37 

1963 
 
213. [Kairói ENSZ-kiküldetéséről] = Demográfia. 4. sz. 539. p. 

 
214. Magyar statisztikusok külföldön = Statisztikai Szemle. 10–11. sz. 

1028. p. 
 
1966 
 
215. [A Népességtudományi Kutatócsoport igazgatóhelyettesévé történő 

kinevezéséről] = Demográfia. 4. sz. 540. p. 
 
216. [Szakértői megbízatása meghosszabbításáról] = Demográfia. 1. sz. 

88. p. 
 
1967 
 
217. [Az Arab Népesedési Szemináriumon tartott előadásáról] = 

Demográfia. 1967. 282. p. 
 
218. [Az ENSZ helsingöri interregionális szemináriumán tartott előadásáról] 

= Demográfia. 2. sz. 283. p. 
 

219. Magyar statisztikusok külföldön = Statisztikai Szemle. 7. sz. 740. p. 
 

220. Magyar szakértő a kairói Demográfiai Központban = Statisztikai 
Szemle. 1. sz. 92. p. 

 
1968 
 
221. [Az ENSZ Európai Hivatala Szociális Főosztályának demográfiai 

munkájában való részvételéről] = Demográfia. 3–4. sz. 473. p. 
 
222. Kitüntetések = Statisztikai Szemle. 5. sz. 551–552. p. 

 
223. [Londoni és leedsi tanulmányútjáról] = Demográfia. 1. sz. 153–154. p. 

 
224. Magyar statisztikusok külföldön = Statisztikai Szemle. 4. sz. 437. p. 
 
1972 
 
225. Kinevezések, felmentések = Statisztikai Szemle. 11. sz. 1177–1178. p. 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 38 

1975 
 
226. Elnöki dicséretek = Statisztikai Szemle. 5. sz. 547. p. 

 
227. Kinevezések = Statisztikai Szemle. 2. sz. 192. p. 

 
1977 
 
228. Címadományozás = Statisztikai Szemle. 11. sz. 1160. p. 
 
1978 
 
229. Dr. Vukovich György kandidátusi értekezésének nyilvános vitája = 

Demográfia. 1. sz. 154–156. p. 
 
230. Kandidátusi értekezések = Statisztikai Szemle. 2. sz. 208. p. 

 
231. Nemzetközi konferencia Genfben = Statisztikai Szemle. 6. sz. 652. p. 

 
1979 
 
232. Elnöki dicséretek = Statisztikai Szemle. 6. sz. 649. p. 

 
233. [Az ENSZ Népesedési Alapjának szakértőjeként Ulánbátorban és New 

Yorkban folytatott megbeszéléseiről] = Demográfia. 2–3. sz. 259. p. 
 

234. Szakértői megbízatás = Statisztikai Szemle. 8–9. sz. 917. p. 
 
1980 
 
235. [A KSH Társadalmi Statisztikai Főosztályának vezetőjévé való 

kinevezéséről] = Demográfia. 1. sz. 117. p. 
 

236. Kinevezés = Statisztikai Szemle. 3. sz. 317. p. 
 

1981 
 
237. Kitüntetések = Statisztikai Szemle. 12. sz. 1263. p. 

 
238. Komor Vilma 

Az otthonteremtés esélyei = Magyar Nemzet. 301. sz. 12. p. 
 



Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

 39 

239. Szakértői konzultáció = Statisztikai Szemle. 1. sz. 91. p. 
 
1984 
 
240. B. R. 

A gazdasági folyamatok társadalmi hatásai = Népszabadság. 85. sz. 
10. p. 

 
1985 
 
241. Kitüntetések = Statisztikai Szemle. 1. sz. 99–100. p. 

 
1986 
 
242. A Fényes Elek Emlékérem kitüntetettjei = Statisztikai Szemle. 8–9. sz. 

918. p. 
 
243. A Fényes Elek-emlékérmek átadása = Népszabadság. 147. sz. 8. p. 
 
1987 
 
244. Az EGB Népesedési főosztályán és a WHO központjában = Statisztikai 

Szemle. 2–3. sz. 250. p. 
 

245. Nívódíjak = Statisztikai Szemle. 8. sz. 818. p. 
 
1989 
 
246. Tudományos szeminárium Izraelben = Statisztikai Szemle. 8–9. sz. 

832. p. 
 

1990 
 
247. Dr. Vukovich György = Statisztikai Szemle. 7. sz. 616. p. 

 
248. Elnöki interjúk = Statisztikai Szemle. 10. sz. 825. p. 

 
249. Hajduska Z. Miklós 

Minden adat hozzáférhető. Nyilatkozik a KSH elnöke = Magyar Hírlap. 
191. sz. 9. p. 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 40 

250. Kinevezés = Statisztikai Szemle. 7. sz. 616. p. 
 

251. Kovács Dénes 
Valós adatokat a közvélemény asztalára. Rendszerváltás és statisztika  
= Népszabadság. 183. sz. 8. p. 

 
252. Kovács Judit 

Rendszerváltás a statisztikában. Valós képet szeretnénk adni a 
magyarországi sorsfordulóról – mondja a KSH új elnöke  
= Magyar Nemzet. 158. sz. 8. p. 

 
253. Merényi Miklós 

Akik sokat tudtak. Elhallgatott adatok. A „nemzetfogyás” rémképe  
= Magyarország. 29. sz. 25. p. 

 
254. Tömöry Ákos 

„Bizonyos minimális számú információ titkosítása természetes”  
= Heti Világgazdaság. 45. sz. 21–22. p. 

 
1991 
 
255. Kovács Judit 

Vissza 1970-be. Vukovich György államtitkár, a Központi Statisztikai 
Hivatal elnöke az életszínvonal alakulásáról = Magyar Nemzet. 29. sz. 
5. p. 
 

256. Varga Zsuzsa 
A hatalom statisztikája vagy a statisztika hatalma. Beszélgetés dr. 
Vukovich Györggyel, a KSH elnökével = Népszava. 80. sz. 4. p. 

 
257. Varga Zsuzsa 

A statisztikában nincs kitüntetett tájékoztatás. A KSH elnöke: se pénz, 
se apparátus = Népszava. 214. sz. 5. p. 

 
1992 
 
258. Horváth L. István 

A statisztika a szellemi infrastruktúra része. Vukovich György az 
információ értékéről, a titkosság megszűntéről = Magyar Nemzet. 
34. sz. I. p. 
 



Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

 41 

259. Kovács Dénes 
Mire jó a statisztika? Interjú a KSH elnökével = Népszabadság. 218. sz. 
12. p. 
 

260. Kovács Judit 
„Fő feltétele az okszerű törvényhozásnak”. Statisztika: magas technika 
– napi gondok. Beszélgetés Vukovich Györggyel, a KSH elnökével = 
Magyar Nemzet. 246. sz. 6. p. 

 
261. Kovács Judit 

A létminimumot félreértik. Egy érzékeny mutató: a 
csecsemőhalandóság = Magyar Nemzet. 30. sz. 5. p. 

 
262. P. Á. 

Az információ drága, de az is, ha nincs = Napi. 106. sz. 3. p. 
 
1993 
 
263. Adonyi Sztancs János 

Fogy a magyar = Köztársaság. 16. sz. 34. p. 
 
264. Czibor Valéria 

Az átalakuló gazdaság megbízható statisztikára éhezik. Interjú 
Vukovich Györggyel, a Központi Statisztikai Hivatal elnökével  
= Napi Gazdaság, Üzlet, Világ, Politika. 197. sz. 4. p. 

 
265. Csernák Józsefné 

Újjáalakult az MTA Demográfiai Bizottsága = Demográfia. 4. sz. 
464–465. p. 

 
266. Halász Lajos 

Statisztika, létminimum, GDP. Interjú dr. Vukovich Györggyel, a KSH 
elnökével = Heti Magyarország. 1. sz. 4–5. p. 

 
267. Kovács Judit 

A statisztikai törvény teremtsen összhangot. Keddi vendégünk: dr. 
Vukovich György = Magyar Nemzet. 62. sz. 8. p. 

 
268. A Népesedési Konferencia Magyar Nemzeti Bizottságának 

megalakulása = Statisztikai Szemle. 1. sz. 74. p. 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 42 

269. Varga A. István 
Vukovich György: GDP csak egy van. A feketegazdaság teljesítménye 
nem olyan nagy, mint ahogy mondják = Magyar Hírlap. 67. sz. 10. p. 

 
270. Világkonferencia-előkészítés = Statisztikai Szemle. 8–9. sz. 751. p. 
 
1994 
 
271. -óh 

Nincs mindenütt érvényes recept. Beszélgetés dr. Vukovich Györggyel 
= Magyarország. 39. sz. 9. p. 

 
272. Kovács Judit 

Kispolgári kapitalizmus? = Magyar Nemzet. 10. sz. 7. p. 
 
273. L[achowszky] B[ea] 

Átalakuló statisztika. Úton az európai közösség felé = Pesti Hírlap. 
20. sz. 7. p. 
 
L: Országgyűlési Könyvtár, Országos Széchényi Könyvtár 

 
274. Lachowszky Bea 

Egyre nehezebb adatot szerezni. Beszélgetés Vukovich Györggyel, a 
KSH elnökével = Pesti Hírlap. 18. sz. 6. p. 
 
L: Országgyűlési Könyvtár, Országos Széchényi Könyvtár 

 
275. Lenkei Gábor 

A két világ még nem érti meg egymást. A KSH elnöke a kairói 
népesedési világkonferenciáról = Népszabadság. 228. sz. 10. p. 

 
276. Új magyar ISI-tagok = Statisztikai Szemle. 6. sz. 499. p. 
 
1995 
 
277. Bossányi Katalin 

Gyorsasággal és pontossággal védekezhet a statisztikus. A Központi 
Statisztikai Hivatal elnöke szerint a feketegazdaság ellen is fellépnek = 
Népszabadság. 38. sz. 13. p. 

 
278. Felmentés = Statisztikai Szemle. 6. sz. 512. p. 

 



Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

 43 

279. Kitüntetés = Statisztikai Szemle. 7. sz. 610. p. 
 

280. Szilágyi Béla 
Mindig kifizetődő a lojalitás = Kurír. 113. sz. 5. p. 

 
1996 
 
281. Csernák Józsefné 

Újjáalakult az MTA Demográfiai Bizottsága = Demográfia. 2–3. sz. 
186–187. p. 
 

282. Földesi József 
Majd lesz egy magyar rezervátum. Lehet, hogy ötmillióan maradunk = 
Demokrata. 1996. 46–47. p. 

 
1999 
 
283. J[ókuthy] Z[oltán] 

Globális probléma = Magyar Demokrata. 31. sz. 10. p. 
 
2003 
 
284. Daróczi Etelka 

Népesség, tudomány és politika. Interjú Dr. Vukovich Györggyel, a 
KSH nyugalmazott elnökével = KorFa. 3. sz. 13–15. p. 

 
2007 
 
285. Cseh-Szombathy Lászlóra és Vukovich Györgyre emlékezünk = KorFa. 

3–4. sz. 10–12. p. 
 
286. Klinger András 

Vukovich György (1929–2007) = Statisztikai Szemle. 10–11. sz. 
989–992. p. 

 
287. Pongrácz Tiborné 

Vukovich György 1929–2007 = Demográfia. 2–3. sz. 299–300. p. 
 
 
 
 

http://www.matarka.hu/cikk_list.php?fusz=31907


Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 44 

2010 
 
288. Vukovich György. 1990–1995. In: A Statisztikai Hivatal vezetői (1848–

2009). Válogatott bibliográfia. Szerk.: Nemes Erzsébet. Budapest, KSH 
Könyvtár. 101–106. p. 

 
 
 



Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

 45 

Ismertetések 
 
 

1969 
 
289. A. A. 

World Views of Population Problems = Population. 2. sz. 359. p. 
 
290. Hollingsworth, T. H. 

World Views of Population Problems = Population Studies. 2. sz. 
314–316. p. 

 
291. Smith, T. E. 

World Views of Population Problems = Journal of the Royal Statistical 
Society. Series A (General). 2. sz. 280–281. p. 

 
292. Visaria, Pravin 

World Views of Population Problems = Journal of Economic 
Literature. 2. sz. 476–478. p. 

 
293. Whitney, Vincent Heath 

World Views of Population Problems = American Sociological Review. 
3. sz. 579–581. p. 

 
1976 

 
294. Környezeti statisztikai kiadvány = Statisztikai Szemle. 4. sz. 433. p. 
 
1981 
 
295. Szilágyi György 

A Magyar Tudományos Akadémia Statisztikai Bizottságának ülése  
= Statisztikai Szemle. 7. sz. 758–759. p. 

 
1985 
 
296. Compton, Paul A. 

Fertility, Female Employment and Policy Measures in Hungary  
= Population Studies. 1. sz. 178–179. p. 

 
 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 46 

2000 
 
297. Adam, Jan 

Rudolf Andorka, Tamás Kolosi, Richard Rose & György Vukovich 
(eds), A Society Transformed: Hungary in Time–Space Perspective  
= Europe–Asia Studies. 6. sz. 1168–1170. p. 

 
298. Balla Bálint 

Rudolf Andorka, Tamas Kolosi, Richard Rose und György Vukovich: A 
Society Transformed: Hungary in Time–Space Perspective = Kölner 
Zeitschrift für Soziologie und Sozialpsychologie. 2. sz. 367–369. p. 

 
299. Imre Anikó 

Rudolf Andorka, Tamas Kolosi, Richard Rose, and György Vukovich, 
eds. A Society Transformed: Hungary in Time–Space Perspective  
= The Slavic and East European Journal. 3. sz. 503–504. p. 

 
300. Swires-Hennessy, Ed 

A Society Transformed: Hungary in Time–Space Perspective = Journal 
of the Royal Statistical Society. Series D (The Statistician). 4. sz. 
621–622. p. 

 
301. Tőkés Rudolf 

A Society Transformed: Hungary in Time–Space Perspective  
= Slavic Review. 2. sz. 441–442. p. 

 
2001 
 
302. Lavigne, Marie 

A Society Transformed = Slavonica. 2. sz. 94–96. p. 
 
303. Monostori Judit 

A Társadalmi riport = Szociológiai Szemle. 3. sz. 175–184. p. 
 
304. Pittaway, M. D. 

Andorka, Rudolf; Kolosi, Tamás; Rose, Richard and Vukovich, György 
(eds). A Society Transformed: Hungary in Time–Space Perspective = 
The Slavic and East European Journal. 4. sz. 789–791. p. 

 
 
 
 



Róla és a műveiről szóló irodalom 
 

 47 

2002 
 
305. Monostori Judit 

Introduction of the Social Report Book Series = Review of Sociology. 
1. sz. 149–158. p. 

 
2004 
 
306. Altorjai Szilvia 

Kolosi Tamás – Tóth István György – Vukovich György: Társadalmi 
riport, 2004 = Statisztikai Szemle. 10–11. sz. 1017–1024. p. 

 
307. Kovács Dénes 

Társadalmunk hogylétéről = Figyelő. 52–53. sz. 75. p. 
 
2007 
 
308. Weiss János 

Kordiagnózis = Élet és Irodalom. 3. sz. 28. p. 

 

http://www.ksh.hu/statszemle_archive/2004/2004_10-11/2004_10-11_1017.pdf
http://www.ksh.hu/statszemle_archive/2004/2004_10-11/2004_10-11_1017.pdf


Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 
 

48 

Függelék 
 

A Nemzetközi Népességtudományi Unió 
magyar tagjai (1964. december)* 

                                                 
* KSH Könyvtár V B 1014. A Nemzetközi Népességtudományi Unióval kapcsolatos levelek, 

nyomtatványok. 2. dok. 



Függelék 
 

Vukovich György disszertációjának címlapja* 
 
 

 
 
 

                                                 
* Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Központi Könyvtár 301.6 V 99. 

 49 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

Vukovich György disszertációjának bevezetéséből* 

 

                                                 
* Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Központi Könyvtár 301.6 V 99. 

 50 



Függelék 
 

 51 

Meghívó az 1992-es rehabilitációs ünnepségre* 
 
 

 
 

                                                 
* KSH Könyvtár V B 1278. A Központi Statisztikai Hivatal elnökének meghívója a korábban 

politikai okokból elbocsájtott és sérelmet szenvedett munkatársak rehabilitációjának ünnep-

ségére. 



 Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 
 

52 

Mutatók 
 

Névmutató 
 
 

-óh 271 
  
A  
  
A. A. 289 
Acsádi György 9, 49, 62 
Adam, Jan 297 
Adonyi Sztancs János 263 
Altorjai Szilvia 306 
Andorka Rudolf 1, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 59, 69, 91, 99, 

119, 120, 130, 132, 133, 145, 148, 153, 
156, 165, 203, 297, 298, 299, 304 

Anker, Richard 98 
  
B  
  
B. R. 240 
Bakács Tibor 72 
Balla Bálint 298 
Bánszegi Katalin 129 
Bárd Károly 72 
Barta Barnabás 3, 5, 66, 68, 81, 82, 90, 98 
Bene Lajos 45 
Bérci Gyula 146 
Biraben, Jean-Noel 195 
Biswas, Suddhendu 185 
Bodrova, Valentina 98 
Bogue, Donald J. 190 
Bossányi Katalin 277 
Böröczfy Ferenc 90 
Bukodi Erzsébet 178, 179 
  
C, Cs  
  
Campbell, Arthur A. 191, 193 



Mutatók 
 

 53 

Coale, A. J. 184 
Compton, Paul A. 296 
Czibor Valéria 264 
Csahók István 166 
Cseh-Szombathy László 1, 6, 59, 69, 141, 285 
Csernák Józsefné 265, 281 
  
D  
  
Dányi Dezső 51, 60 
Daróczi Etelka 284 
Darvas Ágnes 126 
  
E  
  
Elekes Zsuzsanna 168 
Étienne, Gilbert 182 
  
F  
  
Fabri, M. 196 
Falussy Béla 153 
Földesi József 282 
  
G, GY  
  
Gál Katalin 109, 110, 114 
George, Pierre 197 
Gróh Gáspár 176 
Gyulay Ferenc 49, 60, 149 
  
H  
  
Hablicsek László 95 
Hajduska Z. Miklós 249 
Halász Lajos 266 
Harcsa István 161, 163, 167, 173, 178, 179, 181 
Helt Ferenc 129 
Hieronymi Ottó 146 
Hollingsworth, T. H. 290 
Hoover, E. M. 184 
Horváth Gyula 78 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 54 

Horváth L. István 258 
Horváth Tibor 129 
Hölder, Egon 13, 127 
Huszár István 60 
  
I  
  
Illyés Sándor 126 
Imre Anikó 299 
  
J  
  
Jókuthy Zoltán 283 
Juhász András 88 
  
K  
  
Káposztás Ferenc 107 
Klinger András 5, 6, 49, 98, 151, 152, 286 
Kodolányi Gyula 176 
Kolosi Tamás 11, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 119, 120, 130, 132, 133, 145, 148, 
153, 161, 163, 165, 167, 173, 178, 179, 
181, 297, 298, 299, 304, 306 

Komor Vilma 238 
Korom Gyula 108 
Kovács Dénes 251, 259, 307 
Kovács Judit 252, 255, 260, 261, 267, 272 
Kovacsics József 158, 200 
Kovacsicsné Nagy Katalin 202 
Kőrösy József 166 
Kulcsár Kálmán 91 
  
L  
  
Lachowszky Bea 273, 274 
Lakatos Mária 129 
Lavigne, Marie 302 
Lenkei Gábor 275 
  
M  
  



Mutatók 
 

 55 

Maillet, Pierre 183 
Malaguerra, Carlo 14, 127 
Mayer, J. 196 
Merényi Miklós 253 
Miltényi Károly 5, 98 
Mód Aladárné 61 
Molnár Attila 109 
Molnár Edit, S. 141 
Monigl István 6, 95, 107 
Monostori Judit 303, 305 
Móritz Pálné 109, 113, 114 
Mortara, Giorgio 192 
Morva Tamás 88 
  
N, Ny  
  
Nemes Erzsébet 288 
Nemeskéri János 83, 84 
Nishimura, Hiroko 151 
Nyitrai Ferencné 73, 166 
  
O  
  
Ohlin, G. 198 
  
P  
  
P. Á. 262 
Pallós Emil 2, 33 
Papp Gábor 181 
Párniczky Gábor 113, 114 
Pittaway, M. D. 304 
Pongrácz Tiborné 141, 287 
  
R  
  
Rose, Richard 18, 165, 297, 298, 299, 304 
  
S, Sz  
  
Sik Endre 154, 160 
Smith, T. E. 291 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 56 

Sóky Dezső 199 
Spéder Zsolt 168 
Stefanovits Pál 83, 84 
Swires-Hennessy, Ed 300 
Swoboda, W. 186 
Szabady Egon 9, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 62 
Szilágyi Béla 280 
Szilágyi György 295 
  
T  
  
Takács Judit 109, 110, 114 
Tamásy József 2, 9, 62, 106 
Tarver, J. D. 187 
Tóth István György 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 154, 160, 161, 

163, 167, 173, 178, 179, 181, 306 
Tőkés Rudolf 301 
Tömöry Ákos 254 
  
U  
  
Utasi Ágnes 141 
  
V  
  
Valuch Tibor 180 
Varga Zsuzsa 256, 257 
Varga A. István 269 
Visaria, Pravin 292 
  
W  
  
Weiss János 308 
Whelpton, P. K. 193 
Whitney, Vincent Heath 293 
Wrong, Dennis H. 194 



Mutatók 
 

 57 

Címmutató* 
 
 

II. Nemzetközi Demográfiai Symposion Budapesten. 
I. munkaülés. A társadalmi-gazdasági változások hatása a 
termékenység trendjeire és a népességfejlődésre 

51 

Az 1959. évi bécsi Népességtudományi Világkongresszus 30 
Az 1959. évi népszámlálási próbafelvétel néhány módszertani 
kérdése 

28 

  
A  
  
Adult education in Hungary 1970–1980 (Statistical analysis) 10 
Alcoholism 1 
Alkogolizm 1 
Az alkoholfogyasztás egyes jellemzői Magyarországon 105, 126 
Alkoholizmus 1 
Az alkoholizmus egyes demográfiai és szociális jellemzői. Az 
alkoholistákra vonatkozó felvétel és fogyasztási adatok 
alapján 

36 

Az alkoholizmusra vonatkozó statisztikai felvétel 
módszereiről 

31 

Andorka Rudolf (1931–1997) 156 
Áprilisi voksok: lássunk végre tisztán! 171 
  
B  
  
Bevezetés 152 
A budapesti alkoholisták 59 
  
C, Cs  
  
Confidentality of Individual Data Collected by Statistical 
Agencies 

127 

Családi értékek – családi normák 141 
  
D  
  
A demográfia alapjai 7 

                                                 
* A mutató – a recenziók kivételével – a jegyzékbe felvett összes Vukovich-írást tartalmazza. 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 58 

A demográfia egyetemi oktatása a nyugati államokban 26 
A demográfia forrásai, népesedésstatisztika 45 
Demográfiai symposion Budapesten 42 
The demographic situation in Hungary in international 
perspective 

157 

Deprivaciâ i neblagopriâtnoe položenie v zerkale social’noj 
statistiki 

117 

A diplomások képzésének és továbbképzésének statisztikai 
vizsgálata 

100 

Dr. Gyulay Ferenc (1918–1995) 149 
Dr. Tamásy József (1919–1987) 106 
Dr. Vukovich György felszólalása a kairói népesedési és 
fejlesztési konferencia záróülésén (Részletek) 

142 

Dr. Vukovich György megnyitója 135 
Dr. Vukovich Györgynek, a magyar küldöttség vezetőjének 
felszólalása a Kairói Népesedési Világkonferencián (1994. 
szeptember 7.) 

143 

  
E  
  
Effects of Deregulation on Economic Statistics with Special 
Attention to the Simplification of Book-Keeping and 
Financial Reports 

122 

Egészség, betegség, halandóság 118 
Egészségügyi állapot 119 
Egyes arab országok termékenységi és halandósági 
színvonalának becslése 

55 

Az életmód és a társadalomstatisztika az 1980-as évtizedben 92 
Életmódbeli tényezők hatása a születendő gyermek súlyára 109 
Az emberi környezet statisztikája 3 
Emlékezés és előretekintés 128, 129 
Az ENSZ Statisztikai Bizottságának 22. ülésszaka 89 
Environment 130 
Az Európai Unió és hét kelet-közép-európai ország brüsszeli 
konzultációja 

144 

Az ezredvég demográfiai kihívása. Egyszerre fenyeget a 
túlnépesedés, az elöregedés és az egészségkárosodás 

136 

  
F  
  
Fertility Differentials in Eastern and Central European 
Socialist Countries 

65 



Mutatók 
 

 59 

Fertility, Female Employment and Policy Measures  
in Hungary 

5 

A főbb társadalmi folyamatok, 1981–1985 (I.) 101 
A főbb társadalmi folyamatok, 1981–1985 (II.) 102 
  
G  
  
Gazdasági folyamatok 1993-ban 145 
Gondok és lehetőségek a magyar statisztikai rendszerben 131 
Gondolatok a magyar és az európai népességek helyzetéről.  
A termékenységi csapda 

176 

Görögország nemzeti jövedelme az 1953–1955. években 25 
  
H  
  
A halandóság alakulása Nyugat-Európában 1900 és 1950 
között 

32 

Hányan leszünk ötven év múlva? 137 
Hányan vagyunk, hányan leszünk? 138 
A három alapvető társadalmi réteg házassági mobilitása 38 
Hasadtlelkűek vagy készségesek? 93 
A házassági mobilitás néhány kérdése Budapesten 39 
Házasságkötések 46 
A házasságok mérlege, házassági táblák 47 
Health 132 
Health situation in Hungary based on a morbidity survey 108 
The Hungarian Society Reflected by Facts 163 
Hungarian Society Reflected in Indicators 178 
Hungary 98 
  
I  
  
Az idő mérlegén (1963–1993) 153 
Az idősek 154 
Idősek 160 
Az időskorúak egészségi állapotának néhány jellemző vonása 110 
The impact of population policy on fertility in Hungary, 
1960–1980 

99 

The importance of alcohol consumption in the household 
budget 

111 

  
  



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 60 

Az irracionális gyűlölet rossz tanácsadó. Az európai uniós 
felvétel küszöbén korántsem mindegy, mit gondol rólunk a 
többi ország 

169 

  
K  
  
A kairói Nemzetközi Népesedési és Fejlesztési Értekezlet 150 
Konferencia Kairóban a népszámlálási adatok közzétételéről 
és felhasználásáról 

112 

A környezeti információrendszer, környezeti statisztika 72 
A környezeti statisztika kialakulása a KGST keretében 75 
A környezeti statisztika rendszerének társadalmi vonatkozásai 79 
Környezeti statisztikai szeminárium Varsóban 68 
Környezetvédelem 120 
A környezetvédelem költségei és a takarékosság 76 
A környezetvédelmi kutatások és politika statisztikájával 
foglalkozó munkacsoport ülése 

66 

Kőrösy József, az akadémikus 166 
A KSH PB végrehajtó bizottsága a Grafikon tevékenységéről 
és jövő feladatairól 

94 

  
L  
  
A lakáshelyzet alakulása és jellemzői 81, 82, 90 
A lakosság egészségi állapotának vizsgálata 113 
A lakosság egészségi állapotának vizsgálata matematikai 
módszerekkel 

114 

Látogatás az Észak-afrikai Demográfiai Intézetben 52 
A lejáratás nagymestereiről. Az ellenzék és a sajtó 
gyűlölethadjárata már 1998-ban megkezdődött 

172 

  
M  
  
A magánszektor térnyerése Magyarországon 146 
A magyar házassági mozgalom néhány jellegzetessége; 
házassági táblák 

33 

A magyar népesedés az európai trendben. A hazai populáció 
demográfiai szerkezete már az ötvenes évek óta nem 
biztosította a lélekszám megtartását 

170 

A magyar népesedéspolitika néhány vonatkozása 155, 158 
A magyar népesség 2000 után 164 
A magyar népesség 2000-ben 8 



Mutatók 
 

 61 

A magyar társadalom a jelzőszámok tükrében 161, 167, 
173 

A Magyar Tudományos Akadémia Demográfiai Elnökségi 
Bizottsága által 1962. november 28–30. között rendezett 
Demográfiai Symposionon megvitatott tanulmányok. VI. A 
házasság és a válás társadalmi-foglalkozási összefüggései 

40 

Magyarország nemzetiségi megoszlása az 1870 körüli 
években 

60 

Magyarország népesedéspolitikája 123 
Magyarország népességének előreszámítása (1966–2001) 2 
Magyarország a társadalmi jelzőszámok tükrében 179, 181 
A magyarországi házassági mozgalom néhány jellegzetessége 37 
Megjegyzések a népességi optimum kérdéséhez 29 
Megnyitó 139 
Módszertani megjegyzések az abortusz hatásainak 
vizsgálatához 

69 

Az MTA Demográfiai Bizottságának ülései. Az MTA 
Demográfiai Bizottságának teljes ülése 

56 

Az MTA Földrajzi Bizottságának vitaülése 41 
  
N, Ny  
  
The need for transformation and further development of 
social statistics in transition countries 

147 

Nekotorye voprosy bracnoj mobil’nosti v Budapeste 39 
A Nemzetközi Statisztikai Intézet 42. konferenciája 80 
Nemzetpolitikai dilemmák 177 
Népesedés és hatásai 168 
Népesedési gondok Magyarországon és Európában. A 
termékenységi csapda 

174 

Népesedési helyzet 148 
A népesedési helyzet a kilencvenes évek elején (Az 1990. évi 
népszámlálás főbb eredményei alapján) 

133 

Népesedési helyzetünk nemzetközi megközelítésben 115, 159 
A népesedéspolitika elvi és elméleti kérdései 91 
Népesedéspolitika és egészségpolitika 107 
A népesedéssel összefüggő tudományos kutatások főbb 
eredményei, a jövőbeni kutatás fő irányai 

6 

A népesség egészségi állapotára ható tényezők és 
prognózisok 

95 

Népesség és környezet 71 
Népesség és környezet. Kandidátusi értekezés 4 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 62 

A népesség megoszlása családi állapot szerint 48 
A népesség minőségi helyzete 116 
Népesség – urbanizáció – környezet 96 
Népesség – urbanizáció – környezet. Nemzetközi szakértői 
értekezlet, Budapest, 1983 

97 

Népességtudományi kutatómunka Japánban 35 
Nyitrai Ferencné elvtársnő nyilatkozata a Tervezési Bizottság 
munkájáról 

73 

  
O, Ö  
  
Az október 23-i és az azt követő eseményekkel kapcsolatos 
sérülések és halálozások 

121, 180 

Az öregedés társadalmi vonatkozásai Magyarországon 103 
  
P  
  
A polgári termelékenységelmélet néhány kérdése 27 
Population: birth, marriage and death 165 
Practical Problems of Estimating Demographic Parameters 
for Arab Countries 

53 

Preliminary results of the demographic and humanbiological 
investigations of the agglomeration of Budapest (Study from 
the research domain of MAB 12 project) 

83 

Problems of Systematization and Measurement in 
Environmental Statistics 

77 

  
R  
  
A regionális és város–község szerinti népesség-
előreszámítások néhány problémája 

67 

A reprodukció elemzésének néhány kérdése 57, 61 
  
S, Sz  
  
Social care for the elderly 151 
Social Report 12 
Social Report 1998 19 
Social Report 2004 22 
Societal Flows in Long-term Planning 86 
A Society Transformed. Hungary in Time–Space Perspective 18 
Some Characteristics of the Hungarian Nuptiality 43 



Mutatók 
 

 63 

Some problems of analysis of reproduction 62, 63 
Some problems of the mobility of marriages in Budapest 39 
Some Questions of Marriage Mobility in Budapest 49 
Statistics in the Democratic Process at the End of the 20th 

Century. Anniversary publication for the 40th Plenary Session 
of the Conference of European Statisticians 

13 

A statisztika és az átalakulás 124 
A statisztika politikai semlegessége 175 
Statisztikai slamasztika 125 
Survey of 10 years activity in Hungary 84 
A szociológiai megközelítés fontossága a települések épített 
környezetének kialakításában 

87 

  
T  
  
Tájékozatlanság vagy politikai előítélet? Statisztika hármas 
szorításban 

134 

Társadalmi folyamatok figyelembevétele a hosszú távú 
tervezésben 

88 

A társadalmi mobilitás 50 
Társadalmi riport 1990 11 
Társadalmi riport 1992 14 
Társadalmi riport 1994 15 
Társadalmi riport 1996 16 
Társadalmi riport 1998 17 
Társadalmi riport 2000 20 
Társadalmi riport 2002 21 
Társadalmi riport 2004 23 
Társadalmi riport 2006 24 
A társadalomstatisztika és a társadalmi szolgáltatások 74 
A társadalomstatisztika és a társadalmi szolgáltatások, 
problémák és oktatásuk főbb szempontjai 

78 

Társadalomstatisztikai összehasonlítások 104 
A termékenység és a társadalmi átrétegződés tárgykörében 
Budapesten, a Magyar Tudományos Akadémián 1962. 
november 28–30. között tartott Nemzetközi Demográfiai 
Symposion munkaülésének vitaanyaga. A társadalmi 
átrétegződés és demográfiai hatásai 

44 

A termékenységi görbe és a születésszám (Néhány gyakorlati 
probléma) 

64 

A termékenységre ható tényezők 54 
Túl vagyunk már a mélyponton? 140 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 64 

U  
  
Újabb adatok a franciaországi alkoholizmusról 35 
The United Arab Republic project for measuring vital rates in 
rural areas 

58 

Az urbanizáció szociológiai vonatkozásai 85 
  
V  
  
A városok és a községek népessége, lakásviszonyai 70 
  
W  
  
World Views of Population Problems 9 
  
Z  
  
Zárótanulmány. A Magyar Háztartás Panel 1997-es 
eredményei. 8. Az idősek 

162 



A sorozatban eddig megjelent füzetek 
 

65 

 
A sorozatban eddig megjelent füzetek 

 
 
1.  Kőrösy József (1844–1906) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1958. 50 p. 
 
2.  Thirring Gusztáv (1861–1941) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1981. 32 p. 
 
3.  Keleti Károly (1833–1892) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1983. 19 p. 
 
4.  Fényes Elek (1807–1876) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1986. 11 p. 
 
5.  Buday László (1873–1925) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1988. 39 p. 
 
6.  Jekelfalussy József (1849–1901) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1989. 34 p. 
 

7.  Konkoly Thege Gyula (1876–1942) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1990. 43 p. 
 

8.  Földes Béla (1848–1945) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1991. 83 p. 
 

9.  Elekes Dezső (1889–1965) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1992. 81 p. 

 
10.  Thirring Lajos (1899–1983) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1994. 127 p. 
 

11.  Horváth Róbert (1916–1993) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1994. 103 p. 
 

12.  Drechsler László (1929–1990) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1996. 75 p. 
 



Vukovich György műveinek válogatott bibliográfiája 
 

 66 

13.  Árvay János (1924–1996) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1997. 37 p. 

 
14.  Fazekas Béla (1922–1994) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 1998. 29 p. 
 

15.  Párniczky Gábor (1925–1992) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1999. 48 p. 
 

16.  Theiss Ede (1899–1979) műveinek válogatott bibliográfiája 
Budapest, 1999. 56 p. 

 
17.  Zala Júlia (1919–1994) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2001. 65 p. 
 
18.  Fellner Frigyes (1871–1945) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2001. 48 p. 
 
19.  Vargha Gyula (1853–1929) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2006. 52 p. 
 
20.  Kőrösy József (1844–1906) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2006. 40 p. (2. átd. kiad.) 
 
21.  Fényes Elek (1807–1876) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2007. 84 p. (2. jav., bőv. kiad.) 
 
22.  Kovacsics József (1919–2003) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2008. 89 p. 
 
23.  Dányi Dezső (1921–2000) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2009. 52 p. 
 
24.  Kovács Alajos (1877–1963) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2009. 84 p. 
 
25.  Szél Tivadar (1893–1964) műveinek válogatott bibliográfiája 

Budapest, 2011. 38 p. 


